UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-QLTDTT

V/v thông tin nội dung tuyên truyền Giải Vô

địch Bóng bàn các Câu lạc bộ quốc gia năm

2024 tại tỉnh Phú Yên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày       tháng 9  năm 2024

                Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Phú Yên;

- Báo Phú Yên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2484/UBND-KGVX ngày 28/4/2024 của UBND

tỉnh Phú Yên thống nhất giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan xây dựng Kế hoạch phối hợp tổ chức đăng cai các

Giải thể thao toàn quốc tại tỉnh Phú Yên; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã ban

hành Kế hoạch số 2883/KH-SVHTTDL ngày 09/9/2024 về phối hợp tổ chức Giải

Vô địch Bóng bàn các Câu lạc bộ quốc gia năm 2024 tại tỉnh Phú Yên;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông tin nội dung tuyên truyền Giải Vô

địch Bóng bàn các Câu lạc bộ quốc gia năm 2024 tại tỉnh Phú Yên (đính kèm);

Trân trọng đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, UBND các huyện, thị

xã, thành phố, Báo Phú Yên, Đài phát thanh và Truyền hình Phú Yên phối hợp

triển khai đến các cơ quan báo chí, hệ thống truyền thanh, truyền thanh - truyền

hình các huyện, thị xã, thành phố, thực hiện công tác tuyên truyền về hoạt động

của Giải Vô địch Bóng bàn các Câu lạc bộ quốc gia năm 2024 tại tỉnh Phú Yên

để Nhân dân, du khách biết, đến xem và cổ vũ cho Giải.

Rất mong sự quan tâm phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm HLTĐ TDTT tỉnh;

- Trung tâm TTXTDL tỉnh;

- Lưu VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Lê Hoàng Phú

 2

NỘI DUNG TUYÊN TRUYỀN

Giải Vô địch Bóng bàn các Câu lạc bộ quốc gia năm 2024 tại tỉnh Phú Yên

(Kèm theo Công văn số           /SVHTTDL-QLTDTT ngày       tháng 9 năm 2024

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Phú Yên)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Phú Yên thông tin đến các cơ quan báo

chí về các nội dung liên quan đến Giải Vô địch Bóng bàn các Câu lạc bộ quốc

gia năm 2024 tại tỉnh Phú Yên  như sau:

1. Giải Vô địch Bóng bàn các Câu lạc bộ quốc gia năm 2024 tại tỉnh Phú

Yên diễn ra từ ngày 19/9 đến ngày 27/9/2024 tại Nhà thi đấu Lê Trung Kiên, số

98 Duy Tân, thành phố Tuy Hòa; Giải quy tụ hơn 500 vận động viên, huấn

luyện viên, cán bộ đoàn của 25 đơn vị thuộc các tỉnh, thành, ngành trên cả nước

tham dự.

 2. Giải tổ chức nhằm thiết thực chào mừng kỷ niệm 79 năm Ngày Quốc

khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2024); tiếp

tục đẩy mạnh Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ

vĩ đại”;phát triển rộng rãi phong trào tập luyện môn Bóng bàn của các tỉnh,

thành, ngành từng bước hình thành hệ thống các Câu lạc bộ Bóng bàn;

3. Chương trình Giải Vô địch Bóng bàn các Câu lạc bộ quốc gia năm

2024 tại tỉnh Phú Yên diễn ra với các hoạt động:

3.1. Thời gian từ ngày 19/9 đến ngày 27/9/2024 đón tiếp các đoàn, họp

chuyên môn, tổ chức thi đấu các nội dung Giải Vô địch Bóng bàn các Câu lạc bộ

quốc gia năm 2024 tại tỉnh Phú Yên

- Địa điểm: Nhà thi đấu Lê Trung Kiên, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

(98 Duy Tân, Phường 5, thành phố Tuy Hòa Phú Yên);

- Đơn vị chủ trì: Cục Thể dục thể thao, Liên đoàn Bóng bàn Việt Nam;

- Đơn vị phối hợp: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, các sở, ban, ngành,

đơn vị liên quan.

3.2. Thời gian, địa điểm Khai mạc Giải Vô địch Bóng bàn các Câu lạc bộ

quốc gia năm 2024 tại tỉnh Phú Yên

- Thời gian khai mạc: 19 giờ 00’ ngày 21/9/2024 (Thứ Bảy);

- Địa điểm: Nhà thi đấu Lê Trung Kiên, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

(98 Duy Tân, Phường 5, thành phố Tuy Hòa, Phú Yên);

- Đơn vị chủ trì: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Phú Yên;

- Đơn vị phối hợp: Cục Thể dục thể thao, Liên đoàn Bóng bàn Việt Nam,

nhà tài trợ, các sở, ngành, đơn vị liên quan;

- Sau Lễ Khai mạc, tiếp tục thi đấu các nội dung Giải Vô địch Bóng bàn

các Câu lạc bộ quốc gia năm 2024 tại tỉnh Phú Yên.

3.3 Thời gian, địa điểm Bế mạc Giải Vô địch Bóng bàn các Câu lạc bộ

quốc gia năm 2024 tại tỉnh Phú Yên

- Thời gian khai mạc: 15 giờ 00’ ngày 27/9/2024 (Thứ Sáu);

- Địa điểm: Nhà thi đấu Lê Trung Kiên, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

(98 Duy Tân, Phường 5, thành phố Tuy Hòa, Phú Yên);

- Đơn vị chủ trì: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Phú Yên;

 3

- Đơn vị phối hợp: Cục Thể dục thể thao, Liên đoàn Bóng bàn Việt

Nam, nhà tài trợ, các sở, ngành, đơn vị liên quan;

4. Lịch hoạt động của Giải

TT
NGÀY/

THỨ
THỜI GIAN NỘI DUNG ĐỊA ĐIỂM

  1
18/9

(Thứ Tư)
9h00 Họp Ban Tổ chức

Sở VHTT&DL

Phú Yên

2
19/9

(Thứ Năm)
8h00  Họp bốc thăm Phòng họp

3
20/9

(Thứ Sáu)
8h30 Họp trọng tài  Phòng họp

4
21/9

( Thứ Bảy)

14h00 - 17h30 Thi đấu theo lịch
Nhà thi đấu LTK

19h00 - 21h00 Khai mạc giải và thi đấu theo lịch

5
22/9

(Chủ nhật)

8h00 - 11h30 Thi đấu theo lịch

Nhà thi đấu LTK

14h00 - 17h30 Thi đấu theo lịch

19h00 - 21h00 Thi đấu theo lịch

6
23/9

 (Thứ Hai)

8h00 - 11h30 Thi đấu theo lịch

Nhà thi đấu LTK 14h00 - 17h30 Thi đấu theo lịch

19h00 - 21h00 Thi đấu theo lịch

7
24/9

 (Thứ Ba)

8h00 -11h30 Thi đấu theo lịch

Nhà thi đấu LTK 14h00 - 17h30 Thi đấu theo lịch

19h00 - 21h00 Thi đấu theo lịch

8
25/9

 (Thứ Tư)

8h00 - 11h30 Thi đấu theo lịch

Nhà thi đấu LTK 14h00 - 17h30 Thi đấu theo lịch

19h00 - 21h00 Thi đấu theo lịch

9
26/9

(Thứ Năm)

8h00 - 11h30 Thi đấu theo lịch

Nhà thi đấu LTK 14h00 - 17h30 Thi đấu theo lịch

19h00 - 21h00 Thi đấu theo lịch

10
27/9

(Thứ Sáu)

8h00 - 11h30 Thi đấu theo lịch

Nhà thi đấu LTK
14h00

Thi đấu theo lịch, Bế mạc và trao

huy chương

Trên đây là nội dung tuyên truyền Giải Vô địch Bóng bàn các Câu lạc bộ quốc

gia năm 2024 tại tỉnh Phú Yên, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng cảm ơn và

rất mong nhận được sự hỗ trợ truyền thông của các đơn vị, cơ quan báo chí.

(Thông tin liên hệ: Ông Nguyễn Ngọc Khuê, Trưởng phòng Quản lý TDTT, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch Phú Yên ĐT: 0903576096).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T10:55:17+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Lê Hoàng Phú<lhphu-sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T11:05:46+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T11:05:51+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T11:05:55+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T11:06:00+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T11:06:04+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T11:06:08+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!